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рична помош во Република Северна  Македонија за 
2019 година („Службен весник на Република  Македо-
нија“ бр.4/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.200/19), во делот 3. „ФИНАНСИРАЊЕ 
НА ПРОГРАМАТА“ износот „104.400.000,00“ се заме-
нува со износот „83.520.000,00“, износот 
„74.400.000,00“ се заменува со износот „59.520.000,00“, 
а износот „30.000.000,00“ се заменува со износот 
„24.000.000,00“. 

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на  објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија”.

Бр. 45-9547/1   Претседател на Владата
10 декември 2019 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
__________

3953.
Врз основа на член 16 став (2) и став (3) од Законот 

за здравствената заштита („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 
43/14, 132/14, 184/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 
17/16, 37/16 и 20/19 и  „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 153/19 и 180/19) и 
член 63 точка 7 од Законот за здравственото осигурува-
ње („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.25/00, 96/00, 50/01, 11/02, 31/03, 84/05, 37/06, 18/07, 
36/07 82/08, 98/08, 06/09, 67/09, 50/10, 156/10, 53/11, 
26/12, 16/13, 91/13, 187/13, 43/14, 44/14, 97/14, 112/14, 
113/14, 188/14, 20/15, 61/15, 98/15, 129/15, 150/15, 
154/15, 192/15, 217/15, 27/16, 37/16, 120/16, 142/16 и 
171/17), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 3 декември 2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗДРАВ-
СТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА СО ДУШЕВНИ 
РАСТРОЈСТВА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за здравствена заштита на лица со 
душевни растројства  во Република Македонија за 2019 
година („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.4/19), во насловот зборовите „Република Македо-
нија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна 
Македонија“.

Во делот „ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ СРЕД-
СТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА“, табе-
лата се менува и гласи:

 

По табелата во ставот 1 износот „47.000.000,00“ се 
заменува со износот „67.000.000,00“, износот 
„27.000.000,00“ се заменува со износот „42.000.000,00“, 
а износот „20.000.000,00“ се заменува со износот 
„25.000.000,00“.

Низ целиот текст на програмата зборовите „Репуб-
лика Македонија“ се заменуваат со зборовите „Републи-
ка Северна Македонија“.

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во  „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“.

Бр. 45-9549/1 Заменик на претседателот
3 декември 2019 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Кочо Анѓушев, с.р.

__________
3954.

Врз основа на член 5 од Законот за основање на 
Агенција за промоција и поддршка на туризмот („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.103/08, 
156/10, 59/12, 187/13, 41/14 и 83/18), Владата на Репуб-
лика Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 
декември 2019 година,  донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ПРО-

МОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ ЗА 2019 
ГОДИНА

Член 1
Во Програмата за промоција и поддршка на туриз-

мот за 2019 година ( ,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.16/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.140/19 и 217/19), во членот 2, 
во точката а), во воведната реченица износот 
,,34.000.000,00“ се заменува со износот 
,,35.200.000,00“.

Во потточката 1, износот ,,15.000.000,00“  се замену-
ва со износот ,,16.200.000,00“.

Во точката б), во воведната реченица износот 
,,12.500.000,00“ се заменува со износот 
,,11.300.000,00“.

Член 2
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 45-9621/1   Претседател на Владата
10 декември 2019 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
__________

3955.
Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за 

здравствената заштита („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 
43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 
17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 153/19 и 180/19) Влада-
та на Република Северна Македонија, на седницата, од-
ржана на 10 декември 2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРЕ-
ВЕНЦИЈА НА КАРДИОВАСКУЛАРНИ БОЛЕСТИ 
ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Во Програмата за превенција на кардиоваскулар-
ни болести во Република Македонија за 2019 година 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.4/19) 
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